

## **digidigi seed IVS**

**CVR-nr. 37640336**

### **Årsrapport 2018**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31-01-2019

---

Christian Nicolai Thiesen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**digidigi seed IVS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være et IT og digitalt holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 328.793, hvoraf avance ved salg af kapitalandele i associeret virksomhed på kr.356.016 er indregnet som en særlig post i resultatopgørelsen. Selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 349.030, og en egenkapital på kr. 316.130. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Personaleforhold**

Selskabet har ingen ansatte, og har heller ikke udbetalt gage til direktør.

## **digidigi seed IVS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	digidigi seed IVS Grønnegade 31, 4. 1107 København K
CVR-nr.	37640336
Stiftelsesdato	26-04-2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Christian Nicolai Thiesen, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **digidigi seed IVS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-11.400</b>	<b>-11.663</b>
Personaleomkostninger	1	0	-2.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11.400</b>	<b>-13.663</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		356.016	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-15.594	0
Finansielle omkostninger		-229	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>328.793</b>	<b>-13.663</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>328.793</b>	<b>-13.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Overført til reserver fra iværksætterselskab		49.000	0
Overført resultat		226.893	-13.663
<b>Resultatdisponering</b>		<b>328.793</b>	<b>-13.663</b>

**digidigi seed IVS****Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.406	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	371.848
Andre værdipapirer og kapitalandele		204.228	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>288.634</b>	<b>371.848</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>288.634</b>	<b>371.848</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>60.396</b>	<b>1.375</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>60.396</b>	<b>1.375</b>
<b>Aktiver</b>		<b>349.030</b>	<b>373.223</b>

**digidigi seed IVS****Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for opskrivninger		0	354.848
Reserve for iværksætterselskab		49.000	0
Overført resultat		213.230	-13.663
Udbytte for regnskabsåret		52.900	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>316.130</b>	<b>342.185</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.188	8.538
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.712	22.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.900</b>	<b>31.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.900</b>	<b>31.038</b>
<b>Passiver</b>		<b>349.030</b>	<b>373.223</b>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	2.000
	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhed s- kapital	Reserve for opskrivning er	Overført resultat	Forslag til udbytte	Reserve for iværksætter- selskab	I alt
Egenkapital primo	1.000	354.848	-13.663	0	0	342.185
Forslag til årets resultatdisponering			226.893	52.900	49.000	328.793
Tilbageførsel af reserver for opskrivninger		-354.848				-354.848
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>1.000</u>	<u>0</u>	<u>213.230</u>	<u>52.900</u>	<u>49.000</u>	<u>316.130</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Cuttles ApS, og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.